

JFM Billund ApS

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 39766779

Årsrapport 28.05.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Thomas Demant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFM Billund ApS

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 39766779

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 28.05.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Bundgaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdningselskab og gennem associerede virksomheder at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kaptialanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 327 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(4.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>331.261</u>
Årets resultat		<u>327.261</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000
Overført resultat		<u>(1.072.739)</u>
		<u>327.261</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.097.531</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.097.531</u>
Anlægsaktiver		<u>2.097.531</u>
Aktiver		<u>2.097.531</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		331.261
Overført overskud eller underskud		312.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>
Egenkapital		<u>2.093.531</u>
Anden gæld		<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>
Passiver		<u>2.097.531</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.716.270	0	0
Overført fra overkurs	0	(1.716.270)	0	1.716.270
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>331.261</u>	<u>(1.404.000)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>331.261</u>	<u>312.270</u>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse			0	1.766.270
Overført fra overkurs			0	0
Årets resultat			<u>1.400.000</u>	<u>327.261</u>
Egenkapital ultimo			<u>1.400.000</u>	<u>2.093.531</u>

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.766.270</u>
Kostpris ultimo	<u>1.766.270</u>
Andel af årets resultat	<u>331.261</u>
Opskrivninger ultimo	<u>331.261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.097.531</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
